
СТАТИСТИКА 
РЕЄСТРАЦІЇ 
НА ЗНО/ДПА-2020
 



#ЗНО/ДПА-2020

ЗАРЕЄСТРОВАНО

379 493 
особи 

на 1 227 154 тестування



КІЛЬКІСТЬ ЗАРЕЄСТРОВАНИХ НА ЗНО

Предмет

Українська мова і література
Історія України
Математика
Географія
Англійська мова
Біологія
Фізика
Хімія
 
 
 
 

  

2017
239 945
182 219
113 113

73 588
83 849
89 281
26 491
24 811

3 515

2018
333 171
168 927
112 023

79 711
89 312
82 320
23 405
21 978

3 159

Кількість учасників
2019

349 365
231 857
160 782

80 312
96 188
81 276
23 485
15 476

2 964

2020
369 767
264 081
186 204
130 957
117 780
113 944

28 124
14 125

2 807Французька, німецька, 
іспанська мови



32423

16197

11935

31818

16271

12521

12918

16307

14761

15356

8782
6104

27064

10364

23554

13081

13845

9802

10757

23709

10269

11922 11222

9461

9050

Кількість
зареєстрованих
за областями



Розподіл
зареєстрованих

за областями

#ЗНО-2020 



КОМБІНАЦІЯ ПРЕДМЕТІВ ЗНО-2020



#МОВА ТЕСТУВАННЯ



категорії учасників 

випускники закладів загальної
середньої освіти 2020 року

учні закладів професійно-
технічної освіти, студенти ЗВО

випускники минулих років

55,71%

33,11%

11,18%

#Реєстрація на ЗНО-2020 



ВИБІР ПРЕДМЕТІВ ДПА і ЗНО-2020

Предмет

Українська мова і література
Історія України
Математика
Географія
Англійська мова
Біологія
Фізика
Хімія
Німецька мова
Французька мова
Іспанська мова
   

ДПА
334 441
232 571
146 795

92 399
78 074
86 465
15 856

5 248
892
217

34

ЗНО
369 767
264 081
186 204
130 957
117 780
113 944

28 124
14 125

2 153
493
158

Кількість учасників



Статистика 
обрання англійської

мови для зарахування
як оцінки за ДПА 

 

(за регіоном
зареєстрованого

учасника)

#Реєстрація на
ДПА-2020 



випускники закладів
загальної середньої освіти 

#Адаптивний поріг і переклад сертифікаційних робіт

1496 / 4804

студенти закладів
вищої освіти

випускники
минулих років

осіб / тестувань
114 / 314 17 / 43

осіб / тестувань осіб / тестувань

обрано переклад тест українською мовою

1316

1646 123

11

22

1



 



 

ДЕЯКІ
ОСОБЛИВОСТІ
ЗНО/ДПА-2020
 



Під час основної 
сесії ЗНО-2020 
будуть працювати

 ПУНКТІВ ТЕСТУВАНЬ АУДИТОРІЙ
5 188 82 890



Здійснювати температурний скринінг
Забезпечувати використання засобів
індивідуального захисту
Дезінфікувати приміщення
Здійснювати допуск до приміщень пунктів
тестувань відповідно до спеціального графіка

Упродовж тестувань ми
будемо дотримуватися
рекомендацій медиків


